
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.21.2016
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 6 kwietnia 2016 r.

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek 
organizacyjnych

Na podstawie art. 39 ust 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorzadowych (Dz. U. z  
2014 r. poz. 1202 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników samorządowych zakładów 
budżetowych oraz jednostek budżetowych Gminy Sośno, będących pracownikami samorządowymi, wraz z 
dodatkiem za wieloletnią pracę oraz dodatkiem funkcyjnym w wysokości 7.000,00 zł (słownie złotych: 
siedemtysięcy00 /100) brutto.

§ 2. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników samorządowych 
zakładów budżetowych oraz jednostek budżetowych Gminy Sośno, będących pracownikami samorządowymi, 
wraz z dodatkiem za wieloletnią pracę oraz dodatkiem funkcyjnym w wysokości 6.300,00 zł (słownie złotych: 
sześćtysięcytrzysta00 /100) brutto.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 0152-5/09 Wójta Gminy Sosno z dnia 15 maja 2009 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 1F2E4B6C-515C-4BC7-A156-0B5F0CC14D09. Podpisany Strona 1




